

# Schmidt Nielsen ApS

Klaus Berntsens Vej 294

5260 Odense S

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. april 2022

---

Martin Schmidt-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Schmidt Nielsen ApS Klaus Berntsens Vej 294 5260 Odense S
Telefon	21865339
E-mail	msn@schmidtnielsen.dk
CVR-nr.	33778996
Stiftelsesdato	1. juli 2011
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Martin Schmidt-Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive rådgivende ingeniørfirma.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -67.196, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 139.986, og en egenkapital på kr. 109.210.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets omkostninger er tilpasset omsætningen og der forventes et mindre overskud fremadrettet.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.343</b>	<b>204.137</b>
Personaleomkostninger	1	0	-224.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.676	-105.940
<b>Driftsresultat</b>		<b>-85.333</b>	<b>-125.814</b>
Finansielle omkostninger	2	-212	-425
<b>Resultat før skat</b>		<b>-85.545</b>	<b>-126.239</b>
Skat af årets resultat		18.349	27.769
<b>Årets resultat</b>		<b>-67.196</b>	<b>-98.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-67.196	-98.470
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-67.196</b>	<b>-98.470</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.056	129.969
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>64.056</b>	<b>129.969</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>64.056</b>	<b>129.969</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.276	31.560
Udsudte skatteaktiver		27.678	9.329
Periodeafgrænsningsposter		1.224	6.172
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.178</b>	<b>47.061</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.752</b>	<b>51.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>75.930</b>	<b>98.732</b>
<b>Aktiver</b>		<b>139.986</b>	<b>228.701</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	29.210	96.406
<b>Egenkapital</b>		<b>109.210</b>	<b>176.406</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.727	9.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.743	39.601
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.306	2.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.776</b>	<b>52.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.776</b>	<b>52.295</b>
<b>Passiver</b>		<b>139.986</b>	<b>228.701</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	163.485
Pensioner	0	43.200
Andre omkostninger til social sikring	0	3.945
Andre personaleomkostninger	0	13.381
	<u>0</u>	<u>224.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	212	425
	<u>212</u>	<u>425</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	96.406	194.876
Årets afgang	-67.196	-98.470
<b>Saldo ultimo</b>	<u>29.210</u>	<u>96.406</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.